
32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:560:33:56LV Oelde1981KALDEWEI, Philipp(261)1

00:34:000:33:59LG Olympia Dortmund1986RUHE, Michael(627)2

00:36:460:36:45RSC 79 Werne1977PIECHOTA, Marcel(577)3

00:37:050:37:04LT Bittermark Dortmund1990LENZ, Jonas(248)4

00:37:130:37:12LV Oelde1967HUSTER, Christian(258)5

00:37:250:37:24LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Thomas(247)6

00:37:380:37:381977BEZSONOV, Yuriy(2377)7

00:37:520:37:501987KUŚNIERZ, Paweł(380)8

00:38:160:38:15LF Lüchtringen1999HOLTBRÜGGE, Jan(198)9

00:38:330:38:32LSF Unna 20001981WOZNY, Stefan(2350)10

00:38:360:38:35LV Oelde1979BRODKA, Jens(259)11

00:38:370:38:36Vandit1969GÜTINGER, Andreas(2393)12

00:38:430:38:42TV Deilinghofen1974EBE, Guido(321)13

00:39:010:38:58Gymnasium Altlünen2001HORN, Linus(97)14

00:39:130:39:12SV Herbern1979MÜNSTER, Heiko(395)15

00:39:140:39:11TVG Kaiserau Triathlon1993NIESSNER, Jannick(399)16

00:39:140:39:12SuS Oberaden1993THALJI, Reyad(276)17

00:39:550:39:52SG Oestinghausen1993KUHNT, Oliver(375)18

00:39:590:39:55LG Deiringsen1968HORSTKNEPPER, Matthias(2389)19

00:40:020:40:011957ORLOWSKI, Bernd(551)20

00:40:050:40:03LV Oelde1964LEONHARDT, Oliver(260)21

00:40:070:40:06LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, Sandra(251)22

00:40:160:40:141972BAADEN, Philippe(2380)23

00:40:220:40:19LSF Münster1967FRICKE, Thomas(2351)24

00:40:320:40:32Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, Ingo(564)25

00:40:350:40:33BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, Andree(2301)26

00:40:380:40:28Crosspandables1992KÖSTER, Freddy(369)27

00:40:420:40:36Gymnasium Altlünen1967BATHELT, Patrick(50)28

00:40:500:40:49Lauffreunde Bönen1980WALTER, Katrin(179)29

00:41:290:41:26LT Bittermark Dortmund1975SCHREIBER, Michael(674)30

00:41:300:41:24Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, Sven(109)31

00:41:350:41:31Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kai(154)32

00:41:370:41:34GW Gelmer Münster1968VICTOR, Holger(894)33

00:41:460:41:44LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, Michael(250)34

00:41:570:41:54Lauf Team Unna1959JAUER, Uli(156)35

00:42:050:42:03LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, Michael(249)36

00:42:170:42:04LWT Dortmund-Ost1964ENGELING, Andreas(688)37

00:42:180:42:16SuS Oberaden1970DELBRÜGGE, Martin(266)38

00:42:250:42:22LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Lukas(212)39

00:42:250:42:22LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Philipp(213)40

00:42:270:42:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcel(676)41

00:42:310:42:28LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Felix(211)42
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00:42:320:42:30LSF-Unna-20001968MÜLLER, Marcus(393)43

00:42:340:42:31Lauf Team Unna1967HAHNEN, Christian(153)44

00:42:410:42:40LippeRunners Werne1967NACHTWEY, Claudia(227)45

00:43:230:43:23LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timm(240)46

00:43:420:43:37Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwe(164)47

00:43:430:43:37Gymnasium Altlünen1989BREER, Marius(61)48

00:43:430:43:361989PAPENHEIM, Christoph(2365)49

00:43:470:43:43TV Altlünen2002SCHILLER, Simon(2359)50

00:43:570:43:491980BAASNER, Hannes(2321)51

00:44:060:43:56Gymnasium Altlünen2001KLUTE, Jakob(106)52

00:44:100:44:09Fokus Selm1951PAVLOVIC, Anton(565)53

00:44:220:44:18SuS Oberaden1985HILDEBRAND, Christine(269)54

00:44:350:44:29TLV Rünthe1965EDER, Thomas(678)55

00:44:430:44:35Team H.U.L.K.1975BURKERT, Sebastian(313)56

00:44:450:44:41LippeRunners Werne1980LEISTNER, Anja(226)57

00:45:190:45:15Lauffieber Dortmund1976HESSE, Fabian(175)58

00:45:200:45:17Lauf Team Unna1962GELFUß, Martin(152)59

00:45:260:45:16Team Haley1994GRAEBER, Marvin(334)60

00:45:270:45:25DJK Werl1974FRANKEN, Petra(2320)61

00:45:310:45:30SC Eintracht Hamm1996KUFAZVINEI, Matifadza(374)62

00:45:310:45:29LG Hamm Kamen Holzwickede1964KETTERMANN, Michael(217)63

00:45:340:45:30Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefan(2333)64

00:45:350:45:26LAC Langenhagen1947GRAEBER, Jürgen(333)65

00:45:440:45:39TVG Kaiserau Triathlon1987VAN LÜCK, Sören(879)66

00:45:440:45:42LF Lüchtringen1968GÄDICKE, Tobias(191)67

00:45:460:45:27Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, Eike(2329)68

00:45:510:45:43VfL Fröndenberg1954TOHERMES, Norbert(2394)69

00:46:070:45:59SV Herbern1980MERTENS, Anne "Kaffeekanne"(388)70

00:46:080:46:01VfL Fröndenberg1971NEUBÜSER, Dietmar(2395)71

00:46:090:45:59Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Helmut(1)72

00:46:150:45:59Lippebaskets Werne1982BRESSLER, Sebastian(2349)73

00:46:180:46:02Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, Theodor(2323)74

00:46:180:46:14Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, Frank(685)75

00:46:360:46:32MKE - Dortmund1962KRIEGER, Mike(373)76

00:46:490:46:45Hamm1964ENGELMANN, Norbert(323)77

00:46:570:46:41Der Peser1976NOWARA, Daniel(545)78

00:46:590:46:55SG Hovestadt1956KUHNT, Rüdiger(376)79

00:47:090:47:09Team 4haus1956VIERHAUS, Udo(1730)80

00:47:090:47:04Marathon Soest1980BALSAT, Björn(300)81

00:47:100:47:04Marathon Soest1963BRINKER, Gertie(310)82

00:47:160:47:11SuS Oberaden1961RAUTENBERG, Irene(274)83

00:47:200:47:15SuS Oberaden1953ROHOWSKI, Christian(275)84
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00:47:210:47:18Lauffieber Dortmund1981BEZANI, Helmut(173)85

00:47:240:47:161968ULRICH, Markus(680)86

00:47:290:47:19SV Herbern1965SOBBE, Berthold(2363)87

00:47:380:47:31TLV Rünthe1967BUDDE, Thomas(677)88

00:47:420:47:34TVG Kaiserau1965RHODE, Karsten(2397)89

00:47:480:47:46LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, Frank(253)90

00:47:490:47:46LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomas(687)91

00:47:530:47:39LippeRunners Werne1969HEGNER, Michael(224)92

00:47:550:47:36Gymnasium Altlünen2001STANNIES, Christoph(129)93

00:47:570:47:51SuS Oberaden1968KULIK, Matthias(285)94

00:48:010:47:52SuS Oberaden1963BALDRICH, Frank(264)95

00:48:140:48:14LSF-Unna-20001953VAN DEN ELZEN, Gérard(862)96

00:48:190:48:15LAZ Iserlohn1965BOCHYNEK, Ansgar(304)97

00:48:200:48:06Gymnasium Altlünen2000MARUSZCZYK, Kevin(110)98

00:48:210:48:15TG Holzwickede Lauftreff1975GARTZ, Stefan(331)99

00:48:220:47:57EDG Holding1975WAMBACH, Sven(19)100

00:48:220:48:171982WESTRUP, Rene(2386)101

00:48:290:48:18Gymnasium Altlünen2001WEST, Michael Marvin(137)102

00:48:380:48:32TTV Preußen 47 Lünen e.V.1980PÜSCHEL, Steffen(608)103

00:48:430:48:37SuS Oberaden1984ARENDSEE, Dorothee(263)104

00:48:440:48:30Chemtura1970GREBE, Holger(11)105

00:48:510:48:44TLV Rünthe2002TÖLLE, Marius(683)106

00:48:530:48:47Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobias(171)107

00:48:540:48:47Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kai(165)108

00:48:590:48:59TG Scherlebek 031951DOTZEK, Lothar(2396)109

00:49:050:49:03Lauffreunde Bönen1995MALETZ, Steffen(183)110

00:49:150:49:02Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Dirk(694)111

00:49:160:49:041966VIOLA, Jörg(2370)112

00:49:200:49:04Gymnasium Altlünen2001KIERMASZEK, Ricardo(104)113

00:49:240:49:15Gymnasium Altlünen1999GRIEWEL, Nico(84)114

00:49:410:49:38RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, Beate(854)115

00:49:460:49:18SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, Dirk(2314)116

00:49:540:49:47Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnes(160)117

00:49:590:49:49SuS Oberaden1959WITKOWSKI, Thomas(695)118

00:50:010:49:53Die Wilden Trainer1968BORSUTZKU, Frank(309)119

00:50:010:49:53Power-Workout-Team1971BORSUTZKI, Andrea(308)120

00:50:070:49:581969BRUNETTI, Costantino(2383)121

00:50:090:49:58Gymnasium Altlünen2000SPITZER, Yannik(127)122

00:50:090:50:08TLV Rünthe1967GERKEN, Bettina(682)123

00:50:090:49:51Gymnasium Altlünen2000FRANKE, Robin(74)124

00:50:130:50:02Gymnasium Altlünen2001AFANASJEV, Daniel(46)125

00:50:180:50:092001AKKERMANN, Inga(2367)126
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00:50:330:50:26Lauf Team Unna1965DÖNEKE, Susanne(145)127

00:50:330:50:24Lauf Team Unna1957BEHRENDS, Hans Joachim(143)128

00:50:360:50:17Gymnasium Altlünen1999SCHMIEMANN, Jannik(122)129

00:50:360:50:25MC Cappenberg1969GÜERS, Andreas(335)130

00:50:380:50:23Gymnasium Altlünen2001GONSIOR, Nick(81)131

00:50:380:50:20Gymnasium Altlünen2001GASIUK, Paul(77)132

00:51:060:50:43Hemmerde1975GARBE, Marco(329)133

00:51:080:51:02LG Deiringsen1955MECKLENBURG, Ralf(2324)134

00:51:100:51:06LG Olympia Dortmund1942HAUPTVOGEL, Dieter(344)135

00:51:150:51:04Blau-Weiß Hettstedt1958MÜLLER, Axel(3)136

00:51:170:51:01LT Dortmund Asseln/Husen1975POTTHAST, André(593)137

00:51:190:51:031979MIKOSCH, Thomas(389)138

00:51:210:51:19LT Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-Heinz(803)139

00:51:230:51:15SV Herbern1964HÖLSCHER, Michael(353)140

00:51:240:51:24SV Herbern1971HAGENKÖTTER-BÖRSTE, Andrea(338)141

00:51:260:51:171969HEYMANN, Torsten(350)142

00:51:290:51:231957FREITAG, Evelyn(2388)143

00:51:300:51:23TLV Rünthe1964HEßLER, Holger(686)144

00:51:330:51:21Team Iserlohn Roosters1967SCHULTE, Markus(738)145

00:51:340:51:25Team H.U.L.K.1976REICHSTEIN, Stefan(617)146

00:51:380:51:32TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbert(384)147

00:51:430:51:33Krötenwanderung Drensteinfurt1978DE VAAL, Andre(317)148

00:51:500:51:40Dortmund1955TANK, Dieter(835)149

00:51:550:51:48LT Bittermark Dortmund1960FAHRENBRUCH, Frank(239)150

00:51:550:51:371976SCHNARBACH, Raimund(638)151

00:51:590:51:53LG Opherdicke1962BOEKAMP, Bertram(305)152

00:52:020:51:54LT Bittermark Dortmund1961DRECHSLER, Hans-Jürgen(2344)153

00:52:070:51:57SV Herbern1969WILDE, Susanne(2310)154

00:52:090:51:59100 Marathon Club1956JUNKER, Gerd(360)155

00:52:110:52:11Running Man1970LAMPARSKI, Marc(381)156

00:52:150:52:04MC Cappenberg1969BERGER, Stefan(302)157

00:52:150:52:03Gymnasium Altlünen2000BERGER, Jona(55)158

00:52:230:52:141969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefanie(681)159

00:52:300:52:30SV Herbern1972VÖLZ, Ina(1732)160

00:52:370:52:30LT Bittermark Dortmund1961STÜWE, Claudia(254)161

00:52:400:52:26LippeRunners Werne1968NACHTWEY, Thomas(228)162

00:52:520:52:45LT Bittermark Dortmund1969NEUMANN, Sven(257)163

00:52:540:52:30EDG Holding1968BÖSEBECK, Achim(14)164

00:53:070:52:57Crosspandables1981HÜBENER, Christian(355)165

00:53:090:52:58Crosspandables1985KURZ, Pascal(379)166

00:53:100:53:03Lauf Team Unna1973JANN, Maik(155)167

00:53:180:53:13Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelika(150)168
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00:53:200:53:081975WEIL, Michael(2304)169

00:53:210:53:09Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, Gerald(367)170

00:53:230:52:591977AYDEMIR, Adnan(295)171

00:53:310:53:301992KAATZ, Jhesa Mae(361)172

00:53:310:53:11Gymnasium Altlünen2001WIKTOR, Maxime(139)173

00:53:340:53:18TuS Weddinghofen1969BOMMER, Knut(307)174

00:53:350:53:15Gymnasium Altlünen2001DÄSLER, Fiona(67)175

00:53:400:53:33Team Erdinger Alkoholfrei1967PETRY, Michael(2345)176

00:53:420:53:26EWT Runners1968HIDDEMANN, Jörg(351)177

00:53:510:53:50SC Eintracht Hamm1997DE ROOY, Katja(316)178

00:53:530:53:43Crosspandables1996KRETEN, Lena(372)179

00:53:550:53:39Gymnasium Altlünen2000TIMMERS, Felix(2339)180

00:53:580:53:46Lauf Team Unna1995RESCHE, Saskia(163)181

00:53:580:53:461992GOTTSCHLICH, Philip(2378)182

00:54:100:53:56Laufpunkt Rotenburg Wümme1950ROHDE, Peter(2354)183

00:54:130:53:46EVC Massen1962RINGELMANN, Torsten(618)184

00:54:180:54:02Gymnasium Altlünen2001GUGENHEIMER, Marcel(86)185

00:54:180:53:54EDG Holding1963KOCH, Eberhard(17)186

00:54:350:54:35Gymnasium Altlünen2001WEILAND, Lutz Arne(2338)187

00:54:530:54:40Team Erdinger Alkoholfrei1970POTEMPA, Jürgen(587)188

00:54:540:54:451967AKKERMANN, Birgit(2366)189

00:54:560:54:48Lauffreunde Bönen1964MALETZ, Manuela(182)190

00:55:030:54:52Siegen1954JÜNGST, Barbara(359)191

00:55:160:54:52Asphaltfräsen1967DOMBROWE, Emanuel(319)192

00:55:270:55:21DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, Arnold(358)193

00:55:280:55:23Laufend was erleben1968FIßMER, Anja(2342)194

00:55:290:55:23Laufend was erleben1968TÜTTMANN, Ralf(2343)195

00:55:410:55:41Gymnasium Altlünen2000MATEISCHEK, Nicolas Felix(111)196

00:55:420:55:27Gymnasium Altlünen2001STADERMANN, Tim(128)197

00:55:430:55:32Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Sigrid(2)198

00:55:500:55:36Gymnasium Altlünen2001ADALI, Mervan(45)199

00:55:510:55:341979BULGA-KUZNIAR, Mirela(2358)200

00:55:530:55:26VfL Fröndenberg1960KESSLER, Martin(362)201

00:55:550:55:37Gymnasium Altlünen1999MC BEAN, Nick(112)202

00:55:550:55:40Gymnasium Altlünen2001PAARMANN, Keno(115)203

00:55:550:55:43Gymnasium Altlünen2001GÜRCAN, Ubeyd(87)204

00:56:020:55:48TVG Kaiserau1948KUNZ, Gerhard(2376)205

00:56:030:55:46SuS Oberaden1973WEIßER, Tina(286)206

00:56:050:55:53TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz Otto(2331)207

00:56:060:55:581977HAALBOOM , Nicole(2398)208

00:56:190:55:59Gymnasium Altlünen2001BERGMANN, Thea(57)209

00:56:270:56:101988BLOCK, Dennis(303)210
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00:56:270:56:091988MOTTOG, Marvin(392)211

00:56:270:56:101987DASTIG, Marcel(315)212

00:56:280:56:101987SCHONG, Mario(679)213

00:56:300:56:07TC BW Soest1948DALHEIMER, Jürgen(2387)214

00:56:340:56:29Lauf Team Unna1985FERREIRA, Kyla(147)215

00:56:360:56:22Crosspandables1989MARKLSEDER, Janina(386)216

00:56:370:56:17Gymnasium Altlünen2001SCHMITTE, Madita(123)217

00:57:020:56:49Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erland(148)218

00:57:130:57:11LT Bittermark Dortmund1981SCHMITT, Bernhard(255)219

00:57:180:57:18Gymnasium Altlünen2000HAGENEIER, Lars(89)220

00:57:320:57:151976KILINCASLAN, Anna(365)221

00:57:390:57:32Lauf Team Unna1961BÖSE, Andreas(144)222

00:57:490:57:34Gymnasium Altlünen2001SCHWANING, Niklas(124)223

00:57:500:57:27LF Lüchtringen1973HESSE, Martin(195)224

00:57:570:57:33Gymnasium Altlünen2001BERGMANN, Lea(56)225

00:57:570:57:45Gymnasium Altlünen1975STIEWE, Martin(131)226

00:57:590:57:46Bönen1964POTEMPA, Peter(591)227

00:58:000:57:36Gymnasium Altlünen2000ERDMANN, Marie(71)228

00:58:040:57:39Gymnasium Altlünen2001HOLZAPFEL, Maja Marie(93)229

00:58:050:57:51Crosspandables1990HELMRICH, Janin(346)230

00:58:090:57:55Crosspandables1980HEMPEL, Karsten(347)231

00:58:140:58:01Lauf Team Unna1968SOLDANSKI, Christoph(169)232

00:58:160:58:111951HEIN, Luise(345)233

00:58:180:57:591971HÄRMENS, Oliver(340)234

00:58:320:58:16Gymnasium Altlünen2000HAUDE, Jonas(90)235

00:58:370:58:07Team Backdraft1962KUNZE, Daniel(378)236

00:58:370:58:07Team Backdraft1989THÖLKE, Martin(853)237

00:58:370:58:11Team Backdraft1988HEYEN, Wilko(349)238

00:58:390:58:23BV Lünen1965FRANKE, Dieter(2361)239

00:58:450:58:33Hamm1970MÖLLER, Michaela(391)240

00:58:540:58:39Gymnasium Altlünen2000SOCHA, Torben Oswin(126)241

00:58:580:58:411973WERNER, Markus(2308)242

00:59:100:58:42SuS Oberaden1960DONATO, Beate(267)243

00:59:130:59:13Gymnasium Altlünen2000KESSEL, Julia(102)244

00:59:220:59:051966PFAFF, Markus(2371)245

00:59:270:59:15team-4haus1959VIERHAUS, Detlev(2357)246

00:59:380:59:11SuS Oberaden1975KLUGE, Simone(270)247

00:59:500:59:32Gymnasium Altlünen2001HORN, Alexander Lukas(96)248

00:59:510:59:26SuS Oberaden1944PÄCKNER, Peter(273)249

00:59:570:59:34Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, Susanne(314)250

01:00:140:59:49Gymnasium Altlünen2001TREUSCH, Sarah Rebecca(134)251

01:00:151:00:151988PETERS, Vanessa(575)252
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01:00:151:00:00Gymnasium Altlünen2000HOOSE, Dana(94)253

01:00:170:59:54Gymnasium Altlünen2000KOWALCZYK, Laura(108)254

01:00:401:00:25Chemtura1961PICK, Dietmar(13)255

01:00:431:00:26TV Germania Kaiserau1954WALTER, Lothar(2302)256

01:00:451:00:26Gymnasium Altlünen2001BEHR, Nina(53)257

01:00:521:00:351991PÖTTER, Sina(592)258

01:00:531:00:41Alte Garde BvB1961KLEHR, Uwe(366)259

01:00:591:00:52Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabel(162)260

01:01:081:01:031980KUNST, Silvia(377)261

01:01:281:01:07Gymnasium Altlünen2001SCHILLER, Julia(121)262

01:01:381:01:081964RÖHRICHT, Bernd(625)263

01:01:431:01:31Lauf Team Unna1968STÜBER, Michaela(170)264

01:01:441:01:23Gymnasium Altlünen2000CYBAIER, Malin(66)265

01:01:491:01:49Gymnasium Altlünen2001SCHMIDT, Pauline(2337)266

01:01:541:01:38Gymnasium Altlünen2000FRYE, Nils(75)267

01:02:001:01:47Chemtura1972KLEIN, Silke(12)268

01:02:021:01:48Chemtura1981BUDDE, Kathrin(8)269

01:02:111:01:371971MILZ, Martin(2334)270

01:02:261:01:59LippeRunners Werne1980WIMBER, Melanie(230)271

01:02:281:02:01LippeRunners Werne1967DREPPER, Michael(222)272

01:02:291:02:02LippeRunners Werne1984VOGT, Miriam(229)273

01:02:331:02:31SuS Oberaden1960HÖHN, Gabriele(2316)274

01:03:331:03:20Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, Dieter(161)275

01:03:461:03:20LF Lüchtringen1977HESSE, Anita(192)276

01:03:461:03:20LF Lüchtringen1960RÄKER, Rita(2336)277

01:03:561:03:531947SCHÜTT, Werner(2384)278

01:04:091:03:43Gymnasium Altlünen2001SAMUEL, Amara Grace(120)279

01:04:201:03:55Gymnasium Altlünen2001HERMANN, Oliver(92)280

01:04:211:04:01Gymnasium Altlünen2000JENDRYSCHIK, Jonas(99)281

01:04:291:04:131993KOHL, Victoria(368)282

01:04:291:04:121968PFAFF, Ralf(2369)283

01:04:551:04:36Gymnasium Altlünen2000SIKORA, Luisa(125)284

01:05:021:04:381968BOETTCHER, Markus(2399)285

01:05:171:04:51Gymnasium Altlünen2001GÖVERT, Janne(82)286

01:06:051:06:03SuS Oberaden1970KUNZE-BLOEMBERG, Nicole(684)287

01:06:441:06:22Gymnasium Altlünen2000GRAMSCH, Lara Fabiane(83)288

01:06:531:06:32Gymnasium Altlünen2001HELMUS, Annabelle(91)289

01:07:071:06:45LF Lüchtringen1962HOYER, Henner(201)290

01:07:091:06:46Gymnasium Altlünen2001UEBELE, Dilara(135)291

01:07:201:07:071993SCHROEDER, Kevin(693)292

01:07:211:06:55Gymnasium Altlünen2001BÖTTCHER, Luca(60)293

01:08:121:07:53Gymnasium Altlünen2000WYES, Hendrik(141)294
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01:08:371:08:16Gymnasium Altlünen2001ZANDER, Jana(142)295

01:08:371:08:18Gymnasium Altlünen2001WETTEMANN, Lena(138)296

01:08:521:08:23SuS Oberaden1953FLIEGE, Gabi(268)297

01:09:001:08:48Gymnasium Altlünen2001AK, Mustafa Atakan(47)298

01:09:131:08:54Gymnasium Altlünen2000STRATMANN, Gian Luca(132)299

01:09:331:09:12Lauffreunde Wienke2002FRANZEN, Isabella(326)300

01:09:331:09:13Lauffreunde Wienke1974FRANZEN, Stefan(327)301

01:09:491:09:391951HENN, Dagmar(348)302

01:09:501:09:45LT Höningen1957WEBER, Franz-Josef(2341)303

01:10:161:09:50Gymnasium Altlünen2001MICHELT, Klara Theresa(113)304

01:10:191:10:00Gymnasium Altlünen2001KALS, Robert(101)305

01:11:111:11:11Gymnasium Altlünen2001BRÖKER, Linda(62)306

01:12:331:12:08Gymnasium Altlünen2000FRANKE, Alexandra(73)307

01:12:421:12:241982VITT, Peter(1731)308

01:13:131:12:53Gymnasium Altlünen2000ALTINTAS, Akile(48)309

01:13:551:13:38Gymnasium Altlünen2001NAGEL, Marcel(114)310

01:14:291:14:11Gymnasium Altlünen2001BAUNE, Lilli(52)311

01:15:161:14:53Gymnasium Altlünen2000BIERBAUM, Sophie(58)312

01:15:191:14:58Gymnasium Altlünen2001CONSTEN, Julia Marie(65)313

01:15:321:15:05Gymnasium Altlünen2000GÜERS, Lucina Moana(85)314

01:16:311:16:04Gymnasium Altlünen2000BUKOWSKI, Alina Johanna(64)315

01:16:311:16:03Gymnasium Altlünen2000ERARSLAN, Yasemin(70)316

01:16:311:16:17Gymnasium Altlünen2000TEZCI, Vahab(2340)317

01:16:351:16:09LF Lüchtringen1957KASSEBEER, Antje(2335)318

01:16:361:16:36Gymnasium Altlünen2001IYBAR, Onur(98)319

01:16:371:16:14Gymnasium Altlünen2001DÜRR, Benjamin(69)320

01:16:371:16:27Gymnasium Altlünen1978GERKE, Matthias(79)321

01:16:381:16:27Gymnasium Altlünen1978GERKE, Wiebke(80)322

01:16:501:16:21Gymnasium Altlünen2001PETER, Melanie Daniela(116)323

01:16:581:16:37Gymnasium Altlünen2001RÜSENBERG, Nele(119)324

01:18:501:18:31Gymnasium Altlünen2001KLAßEN, Nils Linus(105)325

01:19:171:18:58Gymnasium Altlünen2000VON IRMER, Antonia(136)326

01:19:261:19:09Gymnasium Altlünen2001JESKE, Nico(100)327

01:19:371:19:14Gymnasium Altlünen2001BAUMEISTER, Henk(51)328

01:19:571:19:42Lauffieber Dortmund1958VINKE, Peter(178)329

01:19:591:19:44Lauffieber Dortmund1958JÜRGEN, Zauter(176)330

01:21:141:20:411967WILLHÖFT, Andreas(2311)331

01:21:281:21:03Gymnasium Altlünen2000GASHI, Tringa(76)332

01:24:271:24:091990JESKE, Nicole(2372)333

01:25:071:24:45Gymnasium Altlünen2001HAAKE, Alina(88)334

01:25:181:24:55Gymnasium Altlünen2001HOPPE, Silja Mareike(95)335

01:25:351:25:07Gymnasium Altlünen2001KHAROTEY, Serlascht(103)336
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01:25:371:25:15Gymnasium Altlünen2001DUPKE, Jasmin(68)337

01:25:411:25:18Gymnasium Altlünen2001ESSLINGER, Lea(72)338

01:27:241:27:04Gymnasium Altlünen1999RÖHRICH, Pia(117)339

01:27:241:27:04Gymnasium Altlünen2000KOLBECK, Anna(107)340

01:29:451:29:16Gymnasium Altlünen2000ROREGER, Sarah Lena(118)341

01:30:431:30:22Gymnasium Altlünen2000TRESK, Misela(133)342

01:40:081:39:47Gymnasium Altlünen2000WILKEIT, Justin(140)343

01:40:091:39:47Gymnasium Altlünen2001BERCHEM, Cedric(54)344
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00:40:07LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, SandraW301.(251)1

00:40:50Lauffreunde Bönen1980WALTER, KatrinW351.(179)2

00:42:41LippeRunners Werne1967NACHTWEY, ClaudiaW451.(227)3

00:44:22SuS Oberaden1985HILDEBRAND, ChristineW302.(269)4

00:44:45LippeRunners Werne1980LEISTNER, AnjaW352.(226)5

00:45:27DJK Werl1974FRANKEN, PetraW401.(2320)6

00:45:31SC Eintracht Hamm1996KUFAZVINEI, MatifadzaW1.(374)7

00:46:07SV Herbern1980MERTENS, Anne "Kaffeekanne"W353.(388)8

00:47:10Marathon Soest1963BRINKER, GertieW501.(310)9

00:47:16SuS Oberaden1961RAUTENBERG, IreneW551.(274)10

00:48:43SuS Oberaden1984ARENDSEE, DorotheeW303.(263)11

00:49:41RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, BeateW502.(854)12

00:49:54Lauf Team Unna1968MATZEIT, AgnesW452.(160)13

00:50:01Power-Workout-Team1971BORSUTZKI, AndreaW453.(308)14

00:50:09TLV Rünthe1967GERKEN, BettinaW454.(682)15

00:50:182001AKKERMANN, IngaWJ U161.(2367)16

00:50:33Lauf Team Unna1965DÖNEKE, SusanneW503.(145)17

00:51:24SV Herbern1971HAGENKÖTTER-BÖRSTE, AndreaW455.(338)18

00:51:291957FREITAG, EvelynW552.(2388)19

00:52:07SV Herbern1969WILDE, SusanneW456.(2310)20

00:52:231969SOMMERSTANGE-ULRICH, StefanieW457.(681)21

00:52:30SV Herbern1972VÖLZ, InaW402.(1732)22

00:52:37LT Bittermark Dortmund1961STÜWE, ClaudiaW553.(254)23

00:53:18Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW601.(150)24

00:53:311992KAATZ, Jhesa MaeW2.(361)25

00:53:31Gymnasium Altlünen2001WIKTOR, MaximeWJ U162.(139)26

00:53:35Gymnasium Altlünen2001DÄSLER, FionaWJ U163.(67)27

00:53:51SC Eintracht Hamm1997DE ROOY, KatjaWJ U201.(316)28

00:53:53Crosspandables1996KRETEN, LenaW3.(372)29

00:53:58Lauf Team Unna1995RESCHE, SaskiaW4.(163)30

00:54:541967AKKERMANN, BirgitW458.(2366)31

00:54:56Lauffreunde Bönen1964MALETZ, ManuelaW504.(182)32

00:55:03Siegen1954JÜNGST, BarbaraW602.(359)33

00:55:28Laufend was erleben1968FIßMER, AnjaW459.(2342)34

00:55:43Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, SigridW603.(2)35

00:55:511979BULGA-KUZNIAR, MirelaW354.(2358)36

00:56:03SuS Oberaden1973WEIßER, TinaW403.(286)37

00:56:061977HAALBOOM , NicoleW355.(2398)38

00:56:19Gymnasium Altlünen2001BERGMANN, TheaWJ U164.(57)39

00:56:34Lauf Team Unna1985FERREIRA, KylaW304.(147)40

00:56:36Crosspandables1989MARKLSEDER, JaninaW5.(386)41

00:56:37Gymnasium Altlünen2001SCHMITTE, MaditaWJ U165.(123)42

00:57:321976KILINCASLAN, AnnaW404.(365)43
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00:57:57Gymnasium Altlünen2001BERGMANN, LeaWJ U166.(56)44

00:58:00Gymnasium Altlünen2000ERDMANN, MarieWJ U181.(71)45

00:58:04Gymnasium Altlünen2001HOLZAPFEL, Maja MarieWJ U167.(93)46

00:58:05Crosspandables1990HELMRICH, JaninW6.(346)47

00:58:161951HEIN, LuiseW651.(345)48

00:58:45Hamm1970MÖLLER, MichaelaW4510.(391)49

00:59:10SuS Oberaden1960DONATO, BeateW554.(267)50

00:59:13Gymnasium Altlünen2000KESSEL, JuliaWJ U182.(102)51

00:59:38SuS Oberaden1975KLUGE, SimoneW405.(270)52

00:59:57Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, SusanneW356.(314)53

01:00:14Gymnasium Altlünen2001TREUSCH, Sarah RebeccaWJ U168.(134)54

01:00:151988PETERS, VanessaW7.(575)55

01:00:15Gymnasium Altlünen2000HOOSE, DanaWJ U183.(94)56

01:00:17Gymnasium Altlünen2000KOWALCZYK, LauraWJ U184.(108)57

01:00:45Gymnasium Altlünen2001BEHR, NinaWJ U169.(53)58

01:00:521991PÖTTER, SinaW8.(592)59

01:00:59Lauf Team Unna1962PEREIRA, IsabelW505.(162)60

01:01:081980KUNST, SilviaW357.(377)61

01:01:28Gymnasium Altlünen2001SCHILLER, JuliaWJ U1610.(121)62

01:01:43Lauf Team Unna1968STÜBER, MichaelaW4511.(170)63

01:01:44Gymnasium Altlünen2000CYBAIER, MalinWJ U185.(66)64

01:01:49Gymnasium Altlünen2001SCHMIDT, PaulineWJ U1611.(2337)65

01:02:00Chemtura1972KLEIN, SilkeW406.(12)66

01:02:02Chemtura1981BUDDE, KathrinW358.(8)67

01:02:26LippeRunners Werne1980WIMBER, MelanieW359.(230)68

01:02:29LippeRunners Werne1984VOGT, MiriamW305.(229)69

01:02:33SuS Oberaden1960HÖHN, GabrieleW555.(2316)70

01:03:46LF Lüchtringen1977HESSE, AnitaW3510.(192)71

01:03:46LF Lüchtringen1960RÄKER, RitaW556.(2336)72

01:04:09Gymnasium Altlünen2001SAMUEL, Amara GraceWJ U1612.(120)73

01:04:291993KOHL, VictoriaW9.(368)74

01:04:55Gymnasium Altlünen2000SIKORA, LuisaWJ U186.(125)75

01:05:17Gymnasium Altlünen2001GÖVERT, JanneWJ U1613.(82)76

01:06:05SuS Oberaden1970KUNZE-BLOEMBERG, NicoleW4512.(684)77

01:06:44Gymnasium Altlünen2000GRAMSCH, Lara FabianeWJ U187.(83)78

01:06:53Gymnasium Altlünen2001HELMUS, AnnabelleWJ U1614.(91)79

01:07:09Gymnasium Altlünen2001UEBELE, DilaraWJ U1615.(135)80

01:08:37Gymnasium Altlünen2001ZANDER, JanaWJ U1616.(142)81

01:08:37Gymnasium Altlünen2001WETTEMANN, LenaWJ U1617.(138)82

01:08:52SuS Oberaden1953FLIEGE, GabiW604.(268)83

01:09:33Lauffreunde Wienke2002FRANZEN, IsabellaWJ U1618.(326)84

01:09:491951HENN, DagmarW652.(348)85

01:10:16Gymnasium Altlünen2001MICHELT, Klara TheresaWJ U1619.(113)86
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01:11:11Gymnasium Altlünen2001BRÖKER, LindaWJ U1620.(62)87

01:12:33Gymnasium Altlünen2000FRANKE, AlexandraWJ U188.(73)88

01:13:13Gymnasium Altlünen2000ALTINTAS, AkileWJ U189.(48)89

01:14:29Gymnasium Altlünen2001BAUNE, LilliWJ U1621.(52)90

01:15:16Gymnasium Altlünen2000BIERBAUM, SophieWJ U1810.(58)91

01:15:19Gymnasium Altlünen2001CONSTEN, Julia MarieWJ U1622.(65)92

01:15:32Gymnasium Altlünen2000GÜERS, Lucina MoanaWJ U1811.(85)93

01:16:31Gymnasium Altlünen2000BUKOWSKI, Alina JohannaWJ U1812.(64)94

01:16:31Gymnasium Altlünen2000ERARSLAN, YaseminWJ U1813.(70)95

01:16:35LF Lüchtringen1957KASSEBEER, AntjeW557.(2335)96

01:16:38Gymnasium Altlünen1978GERKE, WiebkeW3511.(80)97

01:16:50Gymnasium Altlünen2001PETER, Melanie DanielaWJ U1623.(116)98

01:16:58Gymnasium Altlünen2001RÜSENBERG, NeleWJ U1624.(119)99

01:19:17Gymnasium Altlünen2000VON IRMER, AntoniaWJ U1814.(136)100

01:21:28Gymnasium Altlünen2000GASHI, TringaWJ U1815.(76)101

01:24:271990JESKE, NicoleW10.(2372)102

01:25:07Gymnasium Altlünen2001HAAKE, AlinaWJ U1625.(88)103

01:25:18Gymnasium Altlünen2001HOPPE, Silja MareikeWJ U1626.(95)104

01:25:35Gymnasium Altlünen2001KHAROTEY, SerlaschtWJ U1627.(103)105

01:25:37Gymnasium Altlünen2001DUPKE, JasminWJ U1628.(68)106

01:25:41Gymnasium Altlünen2001ESSLINGER, LeaWJ U1629.(72)107

01:27:24Gymnasium Altlünen1999RÖHRICH, PiaWJ U1816.(117)108

01:27:24Gymnasium Altlünen2000KOLBECK, AnnaWJ U1817.(107)109

01:29:45Gymnasium Altlünen2000ROREGER, Sarah LenaWJ U1818.(118)110

01:30:43Gymnasium Altlünen2000TRESK, MiselaWJ U1819.(133)111
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00:33:56LV Oelde1981KALDEWEI, PhilippM351.(261)1

00:34:00LG Olympia Dortmund1986RUHE, MichaelM301.(627)2

00:36:46RSC 79 Werne1977PIECHOTA, MarcelM352.(577)3

00:37:05LT Bittermark Dortmund1990LENZ, JonasM1.(248)4

00:37:13LV Oelde1967HUSTER, ChristianM451.(258)5

00:37:25LT Bittermark Dortmund1970LEIN, ThomasM452.(247)6

00:37:381977BEZSONOV, YuriyM353.(2377)7

00:37:521987KUŚNIERZ, PawełM2.(380)8

00:38:16LF Lüchtringen1999HOLTBRÜGGE, JanMJ U181.(198)9

00:38:33LSF Unna 20001981WOZNY, StefanM354.(2350)10

00:38:36LV Oelde1979BRODKA, JensM355.(259)11

00:38:37Vandit1969GÜTINGER, AndreasM453.(2393)12

00:38:43TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM401.(321)13

00:39:01Gymnasium Altlünen2001HORN, LinusMJ U161.(97)14

00:39:13SV Herbern1979MÜNSTER, HeikoM356.(395)15

00:39:14TVG Kaiserau Triathlon1993NIESSNER, JannickM3.(399)16

00:39:14SuS Oberaden1993THALJI, ReyadM4.(276)17

00:39:55SG Oestinghausen1993KUHNT, OliverM5.(375)18

00:39:59LG Deiringsen1968HORSTKNEPPER, MatthiasM454.(2389)19

00:40:021957ORLOWSKI, BerndM551.(551)20

00:40:05LV Oelde1964LEONHARDT, OliverM501.(260)21

00:40:161972BAADEN, PhilippeM402.(2380)22

00:40:22LSF Münster1967FRICKE, ThomasM455.(2351)23

00:40:32Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, IngoM502.(564)24

00:40:35BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, AndreeM456.(2301)25

00:40:38Crosspandables1992KÖSTER, FreddyM6.(369)26

00:40:42Gymnasium Altlünen1967BATHELT, PatrickM457.(50)27

00:41:29LT Bittermark Dortmund1975SCHREIBER, MichaelM403.(674)28

00:41:30Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, SvenM404.(109)29

00:41:35Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, KaiM458.(154)30

00:41:37GW Gelmer Münster1968VICTOR, HolgerM459.(894)31

00:41:46LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, MichaelM503.(250)32

00:41:57Lauf Team Unna1959JAUER, UliM552.(156)33

00:42:05LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, MichaelM4510.(249)34

00:42:17LWT Dortmund-Ost1964ENGELING, AndreasM504.(688)35

00:42:18SuS Oberaden1970DELBRÜGGE, MartinM4511.(266)36

00:42:25LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, LukasMJ U201.(212)37

00:42:25LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, PhilippMJ U202.(213)38

00:42:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, MarcelM302.(676)39

00:42:31LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, FelixMJ U203.(211)40

00:42:32LSF-Unna-20001968MÜLLER, MarcusM4512.(393)41

00:42:34Lauf Team Unna1967HAHNEN, ChristianM4513.(153)42

00:43:23LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, TimmM7.(240)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:43:42Lauf Team Unna1964RÜPING, UweM505.(164)44

00:43:43Gymnasium Altlünen1989BREER, MariusM8.(61)45

00:43:431989PAPENHEIM, ChristophM9.(2365)46

00:43:47TV Altlünen2002SCHILLER, SimonMJ U162.(2359)47

00:43:571980BAASNER, HannesM357.(2321)48

00:44:06Gymnasium Altlünen2001KLUTE, JakobMJ U163.(106)49

00:44:10Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM651.(565)50

00:44:35TLV Rünthe1965EDER, ThomasM506.(678)51

00:44:43Team H.U.L.K.1975BURKERT, SebastianM405.(313)52

00:45:19Lauffieber Dortmund1976HESSE, FabianM406.(175)53

00:45:20Lauf Team Unna1962GELFUß, MartinM507.(152)54

00:45:26Team Haley1994GRAEBER, MarvinM10.(334)55

00:45:31LG Hamm Kamen Holzwickede1964KETTERMANN, MichaelM508.(217)56

00:45:34Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, StefanM4514.(2333)57

00:45:35LAC Langenhagen1947GRAEBER, JürgenM652.(333)58

00:45:44TVG Kaiserau Triathlon1987VAN LÜCK, SörenM11.(879)59

00:45:44LF Lüchtringen1968GÄDICKE, TobiasM4515.(191)60

00:45:46Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, EikeM407.(2329)61

00:45:51VfL Fröndenberg1954TOHERMES, NorbertM601.(2394)62

00:46:08VfL Fröndenberg1971NEUBÜSER, DietmarM4516.(2395)63

00:46:09Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, HelmutM602.(1)64

00:46:15Lippebaskets Werne1982BRESSLER, SebastianM303.(2349)65

00:46:18Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, TheodorM4517.(2323)66

00:46:18Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, FrankM509.(685)67

00:46:36MKE - Dortmund1962KRIEGER, MikeM5010.(373)68

00:46:49Hamm1964ENGELMANN, NorbertM5011.(323)69

00:46:57Der Peser1976NOWARA, DanielM408.(545)70

00:46:59SG Hovestadt1956KUHNT, RüdigerM603.(376)71

00:47:09Team 4haus1956VIERHAUS, UdoM604.(1730)72

00:47:09Marathon Soest1980BALSAT, BjörnM358.(300)73

00:47:20SuS Oberaden1953ROHOWSKI, ChristianM605.(275)74

00:47:21Lauffieber Dortmund1981BEZANI, HelmutM359.(173)75

00:47:241968ULRICH, MarkusM4518.(680)76

00:47:29SV Herbern1965SOBBE, BertholdM5012.(2363)77

00:47:38TLV Rünthe1967BUDDE, ThomasM4519.(677)78

00:47:42TVG Kaiserau1965RHODE, KarstenM5013.(2397)79

00:47:48LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, FrankM4520.(253)80

00:47:49LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, ThomasM409.(687)81

00:47:53LippeRunners Werne1969HEGNER, MichaelM4521.(224)82

00:47:55Gymnasium Altlünen2001STANNIES, ChristophMJ U164.(129)83

00:47:57SuS Oberaden1968KULIK, MatthiasM4522.(285)84

00:48:01SuS Oberaden1963BALDRICH, FrankM5014.(264)85

00:48:14LSF-Unna-20001953VAN DEN ELZEN, GérardM606.(862)86
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:48:19LAZ Iserlohn1965BOCHYNEK, AnsgarM5015.(304)87

00:48:20Gymnasium Altlünen2000MARUSZCZYK, KevinMJ U182.(110)88

00:48:21TG Holzwickede Lauftreff1975GARTZ, StefanM4010.(331)89

00:48:22EDG Holding1975WAMBACH, SvenM4011.(19)90

00:48:221982WESTRUP, ReneM304.(2386)91

00:48:29Gymnasium Altlünen2001WEST, Michael MarvinMJ U165.(137)92

00:48:38TTV Preußen 47 Lünen e.V.1980PÜSCHEL, SteffenM3510.(608)93

00:48:44Chemtura1970GREBE, HolgerM4523.(11)94

00:48:51TLV Rünthe2002TÖLLE, MariusMJ U166.(683)95

00:48:53Lauf Team Unna1984THIELMANN, TobiasM305.(171)96

00:48:54Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM3511.(165)97

00:48:59TG Scherlebek 031951DOTZEK, LotharM653.(2396)98

00:49:05Lauffreunde Bönen1995MALETZ, SteffenM12.(183)99

00:49:15Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, DirkM4524.(694)100

00:49:161966VIOLA, JörgM5016.(2370)101

00:49:20Gymnasium Altlünen2001KIERMASZEK, RicardoMJ U167.(104)102

00:49:24Gymnasium Altlünen1999GRIEWEL, NicoMJ U183.(84)103

00:49:46SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, DirkM4525.(2314)104

00:49:59SuS Oberaden1959WITKOWSKI, ThomasM553.(695)105

00:50:01Die Wilden Trainer1968BORSUTZKU, FrankM4526.(309)106

00:50:071969BRUNETTI, CostantinoM4527.(2383)107

00:50:09Gymnasium Altlünen2000SPITZER, YannikMJ U184.(127)108

00:50:09Gymnasium Altlünen2000FRANKE, RobinMJ U185.(74)109

00:50:13Gymnasium Altlünen2001AFANASJEV, DanielMJ U168.(46)110

00:50:33Lauf Team Unna1957BEHRENDS, Hans JoachimM554.(143)111

00:50:36Gymnasium Altlünen1999SCHMIEMANN, JannikMJ U186.(122)112

00:50:36MC Cappenberg1969GÜERS, AndreasM4528.(335)113

00:50:38Gymnasium Altlünen2001GONSIOR, NickMJ U169.(81)114

00:50:38Gymnasium Altlünen2001GASIUK, PaulMJ U1610.(77)115

00:51:06Hemmerde1975GARBE, MarcoM4012.(329)116

00:51:08LG Deiringsen1955MECKLENBURG, RalfM607.(2324)117

00:51:10LG Olympia Dortmund1942HAUPTVOGEL, DieterM701.(344)118

00:51:15Blau-Weiß Hettstedt1958MÜLLER, AxelM555.(3)119

00:51:17LT Dortmund Asseln/Husen1975POTTHAST, AndréM4013.(593)120

00:51:191979MIKOSCH, ThomasM3512.(389)121

00:51:21LT Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-HeinzM556.(803)122

00:51:23SV Herbern1964HÖLSCHER, MichaelM5017.(353)123

00:51:261969HEYMANN, TorstenM4529.(350)124

00:51:30TLV Rünthe1964HEßLER, HolgerM5018.(686)125

00:51:33Team Iserlohn Roosters1967SCHULTE, MarkusM4530.(738)126

00:51:34Team H.U.L.K.1976REICHSTEIN, StefanM4014.(617)127

00:51:38TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM557.(384)128

00:51:43Krötenwanderung Drensteinfurt1978DE VAAL, AndreM3513.(317)129
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:51:50Dortmund1955TANK, DieterM608.(835)130

00:51:55LT Bittermark Dortmund1960FAHRENBRUCH, FrankM558.(239)131

00:51:551976SCHNARBACH, RaimundM4015.(638)132

00:51:59LG Opherdicke1962BOEKAMP, BertramM5019.(305)133

00:52:02LT Bittermark Dortmund1961DRECHSLER, Hans-JürgenM559.(2344)134

00:52:09100 Marathon Club1956JUNKER, GerdM609.(360)135

00:52:11Running Man1970LAMPARSKI, MarcM4531.(381)136

00:52:15MC Cappenberg1969BERGER, StefanM4532.(302)137

00:52:15Gymnasium Altlünen2000BERGER, JonaMJ U187.(55)138

00:52:40LippeRunners Werne1968NACHTWEY, ThomasM4533.(228)139

00:52:52LT Bittermark Dortmund1969NEUMANN, SvenM4534.(257)140

00:52:54EDG Holding1968BÖSEBECK, AchimM4535.(14)141

00:53:07Crosspandables1981HÜBENER, ChristianM3514.(355)142

00:53:09Crosspandables1985KURZ, PascalM306.(379)143

00:53:10Lauf Team Unna1973JANN, MaikM4016.(155)144

00:53:201975WEIL, MichaelM4017.(2304)145

00:53:21Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, GeraldM4536.(367)146

00:53:231977AYDEMIR, AdnanM3515.(295)147

00:53:34TuS Weddinghofen1969BOMMER, KnutM4537.(307)148

00:53:40Team Erdinger Alkoholfrei1967PETRY, MichaelM4538.(2345)149

00:53:42EWT Runners1968HIDDEMANN, JörgM4539.(351)150

00:53:55Gymnasium Altlünen2000TIMMERS, FelixMJ U188.(2339)151

00:53:581992GOTTSCHLICH, PhilipM13.(2378)152

00:54:10Laufpunkt Rotenburg Wümme1950ROHDE, PeterM654.(2354)153

00:54:13EVC Massen1962RINGELMANN, TorstenM5020.(618)154

00:54:18Gymnasium Altlünen2001GUGENHEIMER, MarcelMJ U1611.(86)155

00:54:18EDG Holding1963KOCH, EberhardM5021.(17)156

00:54:35Gymnasium Altlünen2001WEILAND, Lutz ArneMJ U1612.(2338)157

00:54:53Team Erdinger Alkoholfrei1970POTEMPA, JürgenM4540.(587)158

00:55:16Asphaltfräsen1967DOMBROWE, EmanuelM4541.(319)159

00:55:27DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, ArnoldM751.(358)160

00:55:29Laufend was erleben1968TÜTTMANN, RalfM4542.(2343)161

00:55:41Gymnasium Altlünen2000MATEISCHEK, Nicolas FelixMJ U189.(111)162

00:55:42Gymnasium Altlünen2001STADERMANN, TimMJ U1613.(128)163

00:55:50Gymnasium Altlünen2001ADALI, MervanMJ U1614.(45)164

00:55:53VfL Fröndenberg1960KESSLER, MartinM5510.(362)165

00:55:55Gymnasium Altlünen1999MC BEAN, NickMJ U1810.(112)166

00:55:55Gymnasium Altlünen2001PAARMANN, KenoMJ U1615.(115)167

00:55:55Gymnasium Altlünen2001GÜRCAN, UbeydMJ U1616.(87)168

00:56:02TVG Kaiserau1948KUNZ, GerhardM655.(2376)169

00:56:05TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz OttoM702.(2331)170

00:56:271988BLOCK, DennisM14.(303)171

00:56:271988MOTTOG, MarvinM15.(392)172
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:271987DASTIG, MarcelM16.(315)173

00:56:281987SCHONG, MarioM17.(679)174

00:56:30TC BW Soest1948DALHEIMER, JürgenM656.(2387)175

00:57:02Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, ErlandM703.(148)176

00:57:13LT Bittermark Dortmund1981SCHMITT, BernhardM3516.(255)177

00:57:18Gymnasium Altlünen2000HAGENEIER, LarsMJ U1811.(89)178

00:57:39Lauf Team Unna1961BÖSE, AndreasM5511.(144)179

00:57:49Gymnasium Altlünen2001SCHWANING, NiklasMJ U1617.(124)180

00:57:50LF Lüchtringen1973HESSE, MartinM4018.(195)181

00:57:57Gymnasium Altlünen1975STIEWE, MartinM4019.(131)182

00:57:59Bönen1964POTEMPA, PeterM5022.(591)183

00:58:09Crosspandables1980HEMPEL, KarstenM3517.(347)184

00:58:14Lauf Team Unna1968SOLDANSKI, ChristophM4543.(169)185

00:58:181971HÄRMENS, OliverM4544.(340)186

00:58:32Gymnasium Altlünen2000HAUDE, JonasMJ U1812.(90)187

00:58:37Team Backdraft1962KUNZE, DanielM5023.(378)188

00:58:37Team Backdraft1989THÖLKE, MartinM18.(853)189

00:58:37Team Backdraft1988HEYEN, WilkoM19.(349)190

00:58:39BV Lünen1965FRANKE, DieterM5024.(2361)191

00:58:54Gymnasium Altlünen2000SOCHA, Torben OswinMJ U1813.(126)192

00:58:581973WERNER, MarkusM4020.(2308)193

00:59:221966PFAFF, MarkusM5025.(2371)194

00:59:27team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM5512.(2357)195

00:59:50Gymnasium Altlünen2001HORN, Alexander LukasMJ U1618.(96)196

00:59:51SuS Oberaden1944PÄCKNER, PeterM704.(273)197

01:00:40Chemtura1961PICK, DietmarM5513.(13)198

01:00:43TV Germania Kaiserau1954WALTER, LotharM6010.(2302)199

01:00:53Alte Garde BvB1961KLEHR, UweM5514.(366)200

01:01:381964RÖHRICHT, BerndM5026.(625)201

01:01:54Gymnasium Altlünen2000FRYE, NilsMJ U1814.(75)202

01:02:111971MILZ, MartinM4545.(2334)203

01:02:28LippeRunners Werne1967DREPPER, MichaelM4546.(222)204

01:03:33Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, DieterM657.(161)205

01:03:561947SCHÜTT, WernerM658.(2384)206

01:04:20Gymnasium Altlünen2001HERMANN, OliverMJ U1619.(92)207

01:04:21Gymnasium Altlünen2000JENDRYSCHIK, JonasMJ U1815.(99)208

01:04:291968PFAFF, RalfM4547.(2369)209

01:05:021968BOETTCHER, MarkusM4548.(2399)210

01:07:07LF Lüchtringen1962HOYER, HennerM5027.(201)211

01:07:201993SCHROEDER, KevinM20.(693)212

01:07:21Gymnasium Altlünen2001BÖTTCHER, LucaMJ U1620.(60)213

01:08:12Gymnasium Altlünen2000WYES, HendrikMJ U1816.(141)214

01:09:00Gymnasium Altlünen2001AK, Mustafa AtakanMJ U1621.(47)215
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:09:13Gymnasium Altlünen2000STRATMANN, Gian LucaMJ U1817.(132)216

01:09:33Lauffreunde Wienke1974FRANZEN, StefanM4021.(327)217

01:09:50LT Höningen1957WEBER, Franz-JosefM5515.(2341)218

01:10:19Gymnasium Altlünen2001KALS, RobertMJ U1622.(101)219

01:12:421982VITT, PeterM307.(1731)220

01:13:55Gymnasium Altlünen2001NAGEL, MarcelMJ U1623.(114)221

01:16:31Gymnasium Altlünen2000TEZCI, VahabMJ U1818.(2340)222

01:16:36Gymnasium Altlünen2001IYBAR, OnurMJ U1624.(98)223

01:16:37Gymnasium Altlünen2001DÜRR, BenjaminMJ U1625.(69)224

01:16:37Gymnasium Altlünen1978GERKE, MatthiasM3518.(79)225

01:18:50Gymnasium Altlünen2001KLAßEN, Nils LinusMJ U1626.(105)226

01:19:26Gymnasium Altlünen2001JESKE, NicoMJ U1627.(100)227

01:19:37Gymnasium Altlünen2001BAUMEISTER, HenkMJ U1628.(51)228

01:19:57Lauffieber Dortmund1958VINKE, PeterM5516.(178)229

01:19:59Lauffieber Dortmund1958JÜRGEN, ZauterM5517.(176)230

01:21:141967WILLHÖFT, AndreasM4549.(2311)231

01:40:08Gymnasium Altlünen2000WILKEIT, JustinMJ U1819.(140)232

01:40:09Gymnasium Altlünen2001BERCHEM, CedricMJ U1629.(54)233
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:05LT Bittermark Dortmund1990LENZ, Jonasgesamt4.(248)1

00:37:521987KUŚNIERZ, Pawełgesamt8.(380)2

00:39:14TVG Kaiserau Triathlon1993NIESSNER, Jannickgesamt16.(399)3

00:39:14SuS Oberaden1993THALJI, Reyadgesamt17.(276)4

00:39:55SG Oestinghausen1993KUHNT, Olivergesamt18.(375)5

00:40:38Crosspandables1992KÖSTER, Freddygesamt27.(369)6

00:43:23LT Bittermark Dortmund1988FANSELOW, Timmgesamt46.(240)7

00:43:43Gymnasium Altlünen1989BREER, Mariusgesamt48.(61)8

00:43:431989PAPENHEIM, Christophgesamt49.(2365)9

00:45:26Team Haley1994GRAEBER, Marvingesamt60.(334)10

00:45:44TVG Kaiserau Triathlon1987VAN LÜCK, Sörengesamt66.(879)11

00:49:05Lauffreunde Bönen1995MALETZ, Steffengesamt110.(183)12

00:53:581992GOTTSCHLICH, Philipgesamt182.(2378)13

00:56:271988BLOCK, Dennisgesamt210.(303)14

00:56:271988MOTTOG, Marvingesamt211.(392)15

00:56:271987DASTIG, Marcelgesamt212.(315)16

00:56:281987SCHONG, Mariogesamt213.(679)17

00:58:37Team Backdraft1989THÖLKE, Martingesamt237.(853)18

00:58:37Team Backdraft1988HEYEN, Wilkogesamt238.(349)19

01:07:201993SCHROEDER, Kevingesamt292.(693)20

SENIOREN M30
00:34:00LG Olympia Dortmund1986RUHE, Michaelgesamt2.(627)1

00:42:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcelgesamt41.(676)2

00:46:15Lippebaskets Werne1982BRESSLER, Sebastiangesamt73.(2349)3

00:48:221982WESTRUP, Renegesamt101.(2386)4

00:48:53Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobiasgesamt107.(171)5

00:53:09Crosspandables1985KURZ, Pascalgesamt166.(379)6

01:12:421982VITT, Petergesamt308.(1731)7

SENIOREN M35
00:33:56LV Oelde1981KALDEWEI, Philippgesamt1.(261)1

00:36:46RSC 79 Werne1977PIECHOTA, Marcelgesamt3.(577)2

00:37:381977BEZSONOV, Yuriygesamt7.(2377)3

00:38:33LSF Unna 20001981WOZNY, Stefangesamt10.(2350)4

00:38:36LV Oelde1979BRODKA, Jensgesamt11.(259)5

00:39:13SV Herbern1979MÜNSTER, Heikogesamt15.(395)6

00:43:571980BAASNER, Hannesgesamt51.(2321)7

00:47:09Marathon Soest1980BALSAT, Björngesamt81.(300)8

00:47:21Lauffieber Dortmund1981BEZANI, Helmutgesamt85.(173)9

00:48:38TTV Preußen 47 Lünen e.V.1980PÜSCHEL, Steffengesamt103.(608)10

00:48:54Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kaigesamt108.(165)11

00:51:191979MIKOSCH, Thomasgesamt138.(389)12
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SENIOREN M35
00:51:43Krötenwanderung Drensteinfurt1978DE VAAL, Andregesamt148.(317)13

00:53:07Crosspandables1981HÜBENER, Christiangesamt165.(355)14

00:53:231977AYDEMIR, Adnangesamt171.(295)15

00:57:13LT Bittermark Dortmund1981SCHMITT, Bernhardgesamt219.(255)16

00:58:09Crosspandables1980HEMPEL, Karstengesamt231.(347)17

01:16:37Gymnasium Altlünen1978GERKE, Matthiasgesamt321.(79)18

SENIOREN M40
00:38:43TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt13.(321)1

00:40:161972BAADEN, Philippegesamt23.(2380)2

00:41:29LT Bittermark Dortmund1975SCHREIBER, Michaelgesamt30.(674)3

00:41:30Gymnasium Altlünen1974LYRMANN, Svengesamt31.(109)4

00:44:43Team H.U.L.K.1975BURKERT, Sebastiangesamt56.(313)5

00:45:19Lauffieber Dortmund1976HESSE, Fabiangesamt58.(175)6

00:45:46Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, Eikegesamt68.(2329)7

00:46:57Der Peser1976NOWARA, Danielgesamt78.(545)8

00:47:49LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomasgesamt91.(687)9

00:48:21TG Holzwickede Lauftreff1975GARTZ, Stefangesamt99.(331)10

00:48:22EDG Holding1975WAMBACH, Svengesamt100.(19)11

00:51:06Hemmerde1975GARBE, Marcogesamt133.(329)12

00:51:17LT Dortmund Asseln/Husen1975POTTHAST, Andrégesamt137.(593)13

00:51:34Team H.U.L.K.1976REICHSTEIN, Stefangesamt146.(617)14

00:51:551976SCHNARBACH, Raimundgesamt151.(638)15

00:53:10Lauf Team Unna1973JANN, Maikgesamt167.(155)16

00:53:201975WEIL, Michaelgesamt169.(2304)17

00:57:50LF Lüchtringen1973HESSE, Martingesamt224.(195)18

00:57:57Gymnasium Altlünen1975STIEWE, Martingesamt226.(131)19

00:58:581973WERNER, Markusgesamt242.(2308)20

01:09:33Lauffreunde Wienke1974FRANZEN, Stefangesamt301.(327)21

SENIOREN M45
00:37:13LV Oelde1967HUSTER, Christiangesamt5.(258)1

00:37:25LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Thomasgesamt6.(247)2

00:38:37Vandit1969GÜTINGER, Andreasgesamt12.(2393)3

00:39:59LG Deiringsen1968HORSTKNEPPER, Matthiasgesamt19.(2389)4

00:40:22LSF Münster1967FRICKE, Thomasgesamt24.(2351)5

00:40:35BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, Andreegesamt26.(2301)6

00:40:42Gymnasium Altlünen1967BATHELT, Patrickgesamt28.(50)7

00:41:35Lauf Team Unna1971HAVERKAMP, Kaigesamt32.(154)8

00:41:37GW Gelmer Münster1968VICTOR, Holgergesamt33.(894)9

00:42:05LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, Michaelgesamt36.(249)10

00:42:18SuS Oberaden1970DELBRÜGGE, Martingesamt38.(266)11

00:42:32LSF-Unna-20001968MÜLLER, Marcusgesamt43.(393)12
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:42:34Lauf Team Unna1967HAHNEN, Christiangesamt44.(153)13

00:45:34Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefangesamt64.(2333)14

00:45:44LF Lüchtringen1968GÄDICKE, Tobiasgesamt67.(191)15

00:46:08VfL Fröndenberg1971NEUBÜSER, Dietmargesamt71.(2395)16

00:46:18Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, Theodorgesamt74.(2323)17

00:47:241968ULRICH, Markusgesamt86.(680)18

00:47:38TLV Rünthe1967BUDDE, Thomasgesamt88.(677)19

00:47:48LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, Frankgesamt90.(253)20

00:47:53LippeRunners Werne1969HEGNER, Michaelgesamt92.(224)21

00:47:57SuS Oberaden1968KULIK, Matthiasgesamt94.(285)22

00:48:44Chemtura1970GREBE, Holgergesamt105.(11)23

00:49:15Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Dirkgesamt111.(694)24

00:49:46SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, Dirkgesamt116.(2314)25

00:50:01Die Wilden Trainer1968BORSUTZKU, Frankgesamt119.(309)26

00:50:071969BRUNETTI, Costantinogesamt121.(2383)27

00:50:36MC Cappenberg1969GÜERS, Andreasgesamt130.(335)28

00:51:261969HEYMANN, Torstengesamt142.(350)29

00:51:33Team Iserlohn Roosters1967SCHULTE, Markusgesamt145.(738)30

00:52:11Running Man1970LAMPARSKI, Marcgesamt156.(381)31

00:52:15MC Cappenberg1969BERGER, Stefangesamt157.(302)32

00:52:40LippeRunners Werne1968NACHTWEY, Thomasgesamt162.(228)33

00:52:52LT Bittermark Dortmund1969NEUMANN, Svengesamt163.(257)34

00:52:54EDG Holding1968BÖSEBECK, Achimgesamt164.(14)35

00:53:21Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, Geraldgesamt170.(367)36

00:53:34TuS Weddinghofen1969BOMMER, Knutgesamt174.(307)37

00:53:40Team Erdinger Alkoholfrei1967PETRY, Michaelgesamt176.(2345)38

00:53:42EWT Runners1968HIDDEMANN, Jörggesamt177.(351)39

00:54:53Team Erdinger Alkoholfrei1970POTEMPA, Jürgengesamt188.(587)40

00:55:16Asphaltfräsen1967DOMBROWE, Emanuelgesamt192.(319)41

00:55:29Laufend was erleben1968TÜTTMANN, Ralfgesamt195.(2343)42

00:58:14Lauf Team Unna1968SOLDANSKI, Christophgesamt232.(169)43

00:58:181971HÄRMENS, Olivergesamt234.(340)44

01:02:111971MILZ, Martingesamt270.(2334)45

01:02:28LippeRunners Werne1967DREPPER, Michaelgesamt272.(222)46

01:04:291968PFAFF, Ralfgesamt283.(2369)47

01:05:021968BOETTCHER, Markusgesamt285.(2399)48

01:21:141967WILLHÖFT, Andreasgesamt331.(2311)49

SENIOREN M50
00:40:05LV Oelde1964LEONHARDT, Olivergesamt21.(260)1

00:40:32Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, Ingogesamt25.(564)2

00:41:46LT Bittermark Dortmund1963POLETTO, Michaelgesamt34.(250)3

00:42:17LWT Dortmund-Ost1964ENGELING, Andreasgesamt37.(688)4
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:43:42Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwegesamt47.(164)5

00:44:35TLV Rünthe1965EDER, Thomasgesamt55.(678)6

00:45:20Lauf Team Unna1962GELFUß, Martingesamt59.(152)7

00:45:31LG Hamm Kamen Holzwickede1964KETTERMANN, Michaelgesamt63.(217)8

00:46:18Trödeltrupp-Kamen1965STEINBACH, Frankgesamt75.(685)9

00:46:36MKE - Dortmund1962KRIEGER, Mikegesamt76.(373)10

00:46:49Hamm1964ENGELMANN, Norbertgesamt77.(323)11

00:47:29SV Herbern1965SOBBE, Bertholdgesamt87.(2363)12

00:47:42TVG Kaiserau1965RHODE, Karstengesamt89.(2397)13

00:48:01SuS Oberaden1963BALDRICH, Frankgesamt95.(264)14

00:48:19LAZ Iserlohn1965BOCHYNEK, Ansgargesamt97.(304)15

00:49:161966VIOLA, Jörggesamt112.(2370)16

00:51:23SV Herbern1964HÖLSCHER, Michaelgesamt140.(353)17

00:51:30TLV Rünthe1964HEßLER, Holgergesamt144.(686)18

00:51:59LG Opherdicke1962BOEKAMP, Bertramgesamt152.(305)19

00:54:13EVC Massen1962RINGELMANN, Torstengesamt184.(618)20

00:54:18EDG Holding1963KOCH, Eberhardgesamt186.(17)21

00:57:59Bönen1964POTEMPA, Petergesamt227.(591)22

00:58:37Team Backdraft1962KUNZE, Danielgesamt236.(378)23

00:58:39BV Lünen1965FRANKE, Dietergesamt239.(2361)24

00:59:221966PFAFF, Markusgesamt245.(2371)25

01:01:381964RÖHRICHT, Berndgesamt263.(625)26

01:07:07LF Lüchtringen1962HOYER, Hennergesamt290.(201)27

SENIOREN M55
00:40:021957ORLOWSKI, Berndgesamt20.(551)1

00:41:57Lauf Team Unna1959JAUER, Uligesamt35.(156)2

00:49:59SuS Oberaden1959WITKOWSKI, Thomasgesamt118.(695)3

00:50:33Lauf Team Unna1957BEHRENDS, Hans Joachimgesamt128.(143)4

00:51:15Blau-Weiß Hettstedt1958MÜLLER, Axelgesamt136.(3)5

00:51:21LT Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-Heinzgesamt139.(803)6

00:51:38TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt147.(384)7

00:51:55LT Bittermark Dortmund1960FAHRENBRUCH, Frankgesamt150.(239)8

00:52:02LT Bittermark Dortmund1961DRECHSLER, Hans-Jürgengesamt153.(2344)9

00:55:53VfL Fröndenberg1960KESSLER, Martingesamt201.(362)10

00:57:39Lauf Team Unna1961BÖSE, Andreasgesamt222.(144)11

00:59:27team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt246.(2357)12

01:00:40Chemtura1961PICK, Dietmargesamt255.(13)13

01:00:53Alte Garde BvB1961KLEHR, Uwegesamt259.(366)14

01:09:50LT Höningen1957WEBER, Franz-Josefgesamt303.(2341)15

01:19:57Lauffieber Dortmund1958VINKE, Petergesamt329.(178)16

01:19:59Lauffieber Dortmund1958JÜRGEN, Zautergesamt330.(176)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. November 2016, 18:20 Uhr



32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:45:51VfL Fröndenberg1954TOHERMES, Norbertgesamt69.(2394)1

00:46:09Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Helmutgesamt72.(1)2

00:46:59SG Hovestadt1956KUHNT, Rüdigergesamt79.(376)3

00:47:09Team 4haus1956VIERHAUS, Udogesamt80.(1730)4

00:47:20SuS Oberaden1953ROHOWSKI, Christiangesamt84.(275)5

00:48:14LSF-Unna-20001953VAN DEN ELZEN, Gérardgesamt96.(862)6

00:51:08LG Deiringsen1955MECKLENBURG, Ralfgesamt134.(2324)7

00:51:50Dortmund1955TANK, Dietergesamt149.(835)8

00:52:09100 Marathon Club1956JUNKER, Gerdgesamt155.(360)9

01:00:43TV Germania Kaiserau1954WALTER, Lothargesamt256.(2302)10

SENIOREN M65
00:44:10Fokus Selm1951PAVLOVIC, Antongesamt53.(565)1

00:45:35LAC Langenhagen1947GRAEBER, Jürgengesamt65.(333)2

00:48:59TG Scherlebek 031951DOTZEK, Lothargesamt109.(2396)3

00:54:10Laufpunkt Rotenburg Wümme1950ROHDE, Petergesamt183.(2354)4

00:56:02TVG Kaiserau1948KUNZ, Gerhardgesamt205.(2376)5

00:56:30TC BW Soest1948DALHEIMER, Jürgengesamt214.(2387)6

01:03:33Lauf Team Unna1950MECKFESSEL, Dietergesamt275.(161)7

01:03:561947SCHÜTT, Wernergesamt278.(2384)8

SENIOREN M70
00:51:10LG Olympia Dortmund1942HAUPTVOGEL, Dietergesamt135.(344)1

00:56:05TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz Ottogesamt207.(2331)2

00:57:02Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erlandgesamt218.(148)3

00:59:51SuS Oberaden1944PÄCKNER, Petergesamt249.(273)4

SENIOREN M75
00:55:27DJK Saxonia Dortmund1940JUNG, Arnoldgesamt193.(358)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:39:01Gymnasium Altlünen2001HORN, Linusgesamt14.(97)1

00:43:47TV Altlünen2002SCHILLER, Simongesamt50.(2359)2

00:44:06Gymnasium Altlünen2001KLUTE, Jakobgesamt52.(106)3

00:47:55Gymnasium Altlünen2001STANNIES, Christophgesamt93.(129)4

00:48:29Gymnasium Altlünen2001WEST, Michael Marvingesamt102.(137)5

00:48:51TLV Rünthe2002TÖLLE, Mariusgesamt106.(683)6

00:49:20Gymnasium Altlünen2001KIERMASZEK, Ricardogesamt113.(104)7

00:50:13Gymnasium Altlünen2001AFANASJEV, Danielgesamt125.(46)8

00:50:38Gymnasium Altlünen2001GONSIOR, Nickgesamt131.(81)9

00:50:38Gymnasium Altlünen2001GASIUK, Paulgesamt132.(77)10

00:54:18Gymnasium Altlünen2001GUGENHEIMER, Marcelgesamt185.(86)11

00:54:35Gymnasium Altlünen2001WEILAND, Lutz Arnegesamt187.(2338)12

00:55:42Gymnasium Altlünen2001STADERMANN, Timgesamt197.(128)13
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MÄNNL. JUGEND U16
00:55:50Gymnasium Altlünen2001ADALI, Mervangesamt199.(45)14

00:55:55Gymnasium Altlünen2001PAARMANN, Kenogesamt203.(115)15

00:55:55Gymnasium Altlünen2001GÜRCAN, Ubeydgesamt204.(87)16

00:57:49Gymnasium Altlünen2001SCHWANING, Niklasgesamt223.(124)17

00:59:50Gymnasium Altlünen2001HORN, Alexander Lukasgesamt248.(96)18

01:04:20Gymnasium Altlünen2001HERMANN, Olivergesamt280.(92)19

01:07:21Gymnasium Altlünen2001BÖTTCHER, Lucagesamt293.(60)20

01:09:00Gymnasium Altlünen2001AK, Mustafa Atakangesamt298.(47)21

01:10:19Gymnasium Altlünen2001KALS, Robertgesamt305.(101)22

01:13:55Gymnasium Altlünen2001NAGEL, Marcelgesamt310.(114)23

01:16:36Gymnasium Altlünen2001IYBAR, Onurgesamt319.(98)24

01:16:37Gymnasium Altlünen2001DÜRR, Benjamingesamt320.(69)25

01:18:50Gymnasium Altlünen2001KLAßEN, Nils Linusgesamt325.(105)26

01:19:26Gymnasium Altlünen2001JESKE, Nicogesamt327.(100)27

01:19:37Gymnasium Altlünen2001BAUMEISTER, Henkgesamt328.(51)28

01:40:09Gymnasium Altlünen2001BERCHEM, Cedricgesamt344.(54)29

MÄNNL. JUGEND U18
00:38:16LF Lüchtringen1999HOLTBRÜGGE, Jangesamt9.(198)1

00:48:20Gymnasium Altlünen2000MARUSZCZYK, Kevingesamt98.(110)2

00:49:24Gymnasium Altlünen1999GRIEWEL, Nicogesamt114.(84)3

00:50:09Gymnasium Altlünen2000SPITZER, Yannikgesamt122.(127)4

00:50:09Gymnasium Altlünen2000FRANKE, Robingesamt124.(74)5

00:50:36Gymnasium Altlünen1999SCHMIEMANN, Jannikgesamt129.(122)6

00:52:15Gymnasium Altlünen2000BERGER, Jonagesamt158.(55)7

00:53:55Gymnasium Altlünen2000TIMMERS, Felixgesamt180.(2339)8

00:55:41Gymnasium Altlünen2000MATEISCHEK, Nicolas Felixgesamt196.(111)9

00:55:55Gymnasium Altlünen1999MC BEAN, Nickgesamt202.(112)10

00:57:18Gymnasium Altlünen2000HAGENEIER, Larsgesamt220.(89)11

00:58:32Gymnasium Altlünen2000HAUDE, Jonasgesamt235.(90)12

00:58:54Gymnasium Altlünen2000SOCHA, Torben Oswingesamt241.(126)13

01:01:54Gymnasium Altlünen2000FRYE, Nilsgesamt267.(75)14

01:04:21Gymnasium Altlünen2000JENDRYSCHIK, Jonasgesamt281.(99)15

01:08:12Gymnasium Altlünen2000WYES, Hendrikgesamt294.(141)16

01:09:13Gymnasium Altlünen2000STRATMANN, Gian Lucagesamt299.(132)17

01:16:31Gymnasium Altlünen2000TEZCI, Vahabgesamt317.(2340)18

01:40:08Gymnasium Altlünen2000WILKEIT, Justingesamt343.(140)19

MÄNNL. JUGEND U20
00:42:25LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Lukasgesamt39.(212)1

00:42:25LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Philippgesamt40.(213)2

00:42:31LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Felixgesamt42.(211)3

FRAUEN
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FRAUEN
00:45:31SC Eintracht Hamm1996KUFAZVINEI, Matifadzagesamt62.(374)1

00:53:311992KAATZ, Jhesa Maegesamt172.(361)2

00:53:53Crosspandables1996KRETEN, Lenagesamt179.(372)3

00:53:58Lauf Team Unna1995RESCHE, Saskiagesamt181.(163)4

00:56:36Crosspandables1989MARKLSEDER, Janinagesamt216.(386)5

00:58:05Crosspandables1990HELMRICH, Janingesamt230.(346)6

01:00:151988PETERS, Vanessagesamt252.(575)7

01:00:521991PÖTTER, Sinagesamt258.(592)8

01:04:291993KOHL, Victoriagesamt282.(368)9

01:24:271990JESKE, Nicolegesamt333.(2372)10

SENIORINNEN W30
00:40:07LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, Sandragesamt22.(251)1

00:44:22SuS Oberaden1985HILDEBRAND, Christinegesamt54.(269)2

00:48:43SuS Oberaden1984ARENDSEE, Dorotheegesamt104.(263)3

00:56:34Lauf Team Unna1985FERREIRA, Kylagesamt215.(147)4

01:02:29LippeRunners Werne1984VOGT, Miriamgesamt273.(229)5

SENIORINNEN W35
00:40:50Lauffreunde Bönen1980WALTER, Katringesamt29.(179)1

00:44:45LippeRunners Werne1980LEISTNER, Anjagesamt57.(226)2

00:46:07SV Herbern1980MERTENS, Anne "Kaffeekanne"gesamt70.(388)3

00:55:511979BULGA-KUZNIAR, Mirelagesamt200.(2358)4

00:56:061977HAALBOOM , Nicolegesamt208.(2398)5

00:59:57Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, Susannegesamt250.(314)6

01:01:081980KUNST, Silviagesamt261.(377)7

01:02:02Chemtura1981BUDDE, Kathringesamt269.(8)8

01:02:26LippeRunners Werne1980WIMBER, Melaniegesamt271.(230)9

01:03:46LF Lüchtringen1977HESSE, Anitagesamt276.(192)10

01:16:38Gymnasium Altlünen1978GERKE, Wiebkegesamt322.(80)11

SENIORINNEN W40
00:45:27DJK Werl1974FRANKEN, Petragesamt61.(2320)1

00:52:30SV Herbern1972VÖLZ, Inagesamt160.(1732)2

00:56:03SuS Oberaden1973WEIßER, Tinagesamt206.(286)3

00:57:321976KILINCASLAN, Annagesamt221.(365)4

00:59:38SuS Oberaden1975KLUGE, Simonegesamt247.(270)5

01:02:00Chemtura1972KLEIN, Silkegesamt268.(12)6

SENIORINNEN W45
00:42:41LippeRunners Werne1967NACHTWEY, Claudiagesamt45.(227)1

00:49:54Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnesgesamt117.(160)2

00:50:01Power-Workout-Team1971BORSUTZKI, Andreagesamt120.(308)3

00:50:09TLV Rünthe1967GERKEN, Bettinagesamt123.(682)4
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SENIORINNEN W45
00:51:24SV Herbern1971HAGENKÖTTER-BÖRSTE, Andreagesamt141.(338)5

00:52:07SV Herbern1969WILDE, Susannegesamt154.(2310)6

00:52:231969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefaniegesamt159.(681)7

00:54:541967AKKERMANN, Birgitgesamt189.(2366)8

00:55:28Laufend was erleben1968FIßMER, Anjagesamt194.(2342)9

00:58:45Hamm1970MÖLLER, Michaelagesamt240.(391)10

01:01:43Lauf Team Unna1968STÜBER, Michaelagesamt264.(170)11

01:06:05SuS Oberaden1970KUNZE-BLOEMBERG, Nicolegesamt287.(684)12

SENIORINNEN W50
00:47:10Marathon Soest1963BRINKER, Gertiegesamt82.(310)1

00:49:41RSC 79 Werne1964TSCHERNOSTER, Beategesamt115.(854)2

00:50:33Lauf Team Unna1965DÖNEKE, Susannegesamt127.(145)3

00:54:56Lauffreunde Bönen1964MALETZ, Manuelagesamt190.(182)4

01:00:59Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabelgesamt260.(162)5

SENIORINNEN W55
00:47:16SuS Oberaden1961RAUTENBERG, Irenegesamt83.(274)1

00:51:291957FREITAG, Evelyngesamt143.(2388)2

00:52:37LT Bittermark Dortmund1961STÜWE, Claudiagesamt161.(254)3

00:59:10SuS Oberaden1960DONATO, Beategesamt243.(267)4

01:02:33SuS Oberaden1960HÖHN, Gabrielegesamt274.(2316)5

01:03:46LF Lüchtringen1960RÄKER, Ritagesamt277.(2336)6

01:16:35LF Lüchtringen1957KASSEBEER, Antjegesamt318.(2335)7

SENIORINNEN W60
00:53:18Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt168.(150)1

00:55:03Siegen1954JÜNGST, Barbaragesamt191.(359)2

00:55:43Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Sigridgesamt198.(2)3

01:08:52SuS Oberaden1953FLIEGE, Gabigesamt297.(268)4

SENIORINNEN W65
00:58:161951HEIN, Luisegesamt233.(345)1

01:09:491951HENN, Dagmargesamt302.(348)2

WEIBL. JUGEND U16
00:50:182001AKKERMANN, Ingagesamt126.(2367)1

00:53:31Gymnasium Altlünen2001WIKTOR, Maximegesamt173.(139)2

00:53:35Gymnasium Altlünen2001DÄSLER, Fionagesamt175.(67)3

00:56:19Gymnasium Altlünen2001BERGMANN, Theagesamt209.(57)4

00:56:37Gymnasium Altlünen2001SCHMITTE, Maditagesamt217.(123)5

00:57:57Gymnasium Altlünen2001BERGMANN, Leagesamt225.(56)6

00:58:04Gymnasium Altlünen2001HOLZAPFEL, Maja Mariegesamt229.(93)7

01:00:14Gymnasium Altlünen2001TREUSCH, Sarah Rebeccagesamt251.(134)8
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
01:00:45Gymnasium Altlünen2001BEHR, Ninagesamt257.(53)9

01:01:28Gymnasium Altlünen2001SCHILLER, Juliagesamt262.(121)10

01:01:49Gymnasium Altlünen2001SCHMIDT, Paulinegesamt266.(2337)11

01:04:09Gymnasium Altlünen2001SAMUEL, Amara Gracegesamt279.(120)12

01:05:17Gymnasium Altlünen2001GÖVERT, Jannegesamt286.(82)13

01:06:53Gymnasium Altlünen2001HELMUS, Annabellegesamt289.(91)14

01:07:09Gymnasium Altlünen2001UEBELE, Dilaragesamt291.(135)15

01:08:37Gymnasium Altlünen2001ZANDER, Janagesamt295.(142)16

01:08:37Gymnasium Altlünen2001WETTEMANN, Lenagesamt296.(138)17

01:09:33Lauffreunde Wienke2002FRANZEN, Isabellagesamt300.(326)18

01:10:16Gymnasium Altlünen2001MICHELT, Klara Theresagesamt304.(113)19

01:11:11Gymnasium Altlünen2001BRÖKER, Lindagesamt306.(62)20

01:14:29Gymnasium Altlünen2001BAUNE, Lilligesamt311.(52)21

01:15:19Gymnasium Altlünen2001CONSTEN, Julia Mariegesamt313.(65)22

01:16:50Gymnasium Altlünen2001PETER, Melanie Danielagesamt323.(116)23

01:16:58Gymnasium Altlünen2001RÜSENBERG, Nelegesamt324.(119)24

01:25:07Gymnasium Altlünen2001HAAKE, Alinagesamt334.(88)25

01:25:18Gymnasium Altlünen2001HOPPE, Silja Mareikegesamt335.(95)26

01:25:35Gymnasium Altlünen2001KHAROTEY, Serlaschtgesamt336.(103)27

01:25:37Gymnasium Altlünen2001DUPKE, Jasmingesamt337.(68)28

01:25:41Gymnasium Altlünen2001ESSLINGER, Leagesamt338.(72)29

WEIBL. JUGEND U18
00:58:00Gymnasium Altlünen2000ERDMANN, Mariegesamt228.(71)1

00:59:13Gymnasium Altlünen2000KESSEL, Juliagesamt244.(102)2

01:00:15Gymnasium Altlünen2000HOOSE, Danagesamt253.(94)3

01:00:17Gymnasium Altlünen2000KOWALCZYK, Lauragesamt254.(108)4

01:01:44Gymnasium Altlünen2000CYBAIER, Malingesamt265.(66)5

01:04:55Gymnasium Altlünen2000SIKORA, Luisagesamt284.(125)6

01:06:44Gymnasium Altlünen2000GRAMSCH, Lara Fabianegesamt288.(83)7

01:12:33Gymnasium Altlünen2000FRANKE, Alexandragesamt307.(73)8

01:13:13Gymnasium Altlünen2000ALTINTAS, Akilegesamt309.(48)9

01:15:16Gymnasium Altlünen2000BIERBAUM, Sophiegesamt312.(58)10

01:15:32Gymnasium Altlünen2000GÜERS, Lucina Moanagesamt314.(85)11

01:16:31Gymnasium Altlünen2000BUKOWSKI, Alina Johannagesamt315.(64)12

01:16:31Gymnasium Altlünen2000ERARSLAN, Yasemingesamt316.(70)13

01:19:17Gymnasium Altlünen2000VON IRMER, Antoniagesamt326.(136)14

01:21:28Gymnasium Altlünen2000GASHI, Tringagesamt332.(76)15

01:27:24Gymnasium Altlünen1999RÖHRICH, Piagesamt339.(117)16

01:27:24Gymnasium Altlünen2000KOLBECK, Annagesamt340.(107)17

01:29:45Gymnasium Altlünen2000ROREGER, Sarah Lenagesamt341.(118)18

01:30:43Gymnasium Altlünen2000TRESK, Miselagesamt342.(133)19
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U20
00:53:51SC Eintracht Hamm1997DE ROOY, Katjagesamt178.(316)1
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:38:35Senioren M351979BRODKA, Jens(259)

00:37:12Senioren M451967HUSTER, Christian(258)

00:33:56Senioren M351981KALDEWEI, Philipp(261)

01:49:43LV Oelde1

00:41:26Senioren M401975SCHREIBER, Michael(674)

00:37:24Senioren M451970LEIN, Thomas(247)

00:37:04Männer1990LENZ, Jonas(248)

01:55:54LT Bittermark Dortmund2

00:41:24Senioren M401974LYRMANN, Sven(109)

00:40:36Senioren M451967BATHELT, Patrick(50)

00:38:58männl. Jugend U162001HORN, Linus(97)

02:00:58Gymnasium Altlünen3

00:42:22männl. Jugend U201997SCHNEIDER, Philipp(213)

00:42:22männl. Jugend U201997SCHNEIDER, Lukas(212)

00:38:15männl. Jugend U181999HOLTBRÜGGE, Jan(198)

02:02:59LF Lüchtringen4

00:42:31Senioren M451967HAHNEN, Christian(153)

00:41:54Senioren M551959JAUER, Uli(156)

00:41:31Senioren M451971HAVERKAMP, Kai(154)

02:05:56Lauf Team Unna5

00:42:27Senioren M301982ZÖLLNER, Marcel(676)

00:42:03Senioren M451967ORTHEY, Michael(249)

00:41:44Senioren M501963POLETTO, Michael(250)

02:06:14LT Bittermark Dortmund 26

00:47:15Senioren M601953ROHOWSKI, Christian(275)

00:42:16Senioren M451970DELBRÜGGE, Martin(266)

00:39:12Männer1993THALJI, Reyad(276)

02:08:43SuS Oberaden7

00:47:36männl. Jugend U162001STANNIES, Christoph(129)

00:43:56männl. Jugend U162001KLUTE, Jakob(106)

00:43:37Männer1989BREER, Marius(61)

02:15:09Gymnasium Altlünen 28

00:48:47Senioren M351978SCHMELZER, Kai(165)

00:45:17Senioren M501962GELFUß, Martin(152)

00:43:37Senioren M501964RÜPING, Uwe(164)

02:17:41Lauf Team Unna 29
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:51:15Senioren M501964HÖLSCHER, Michael(353)

00:47:19Senioren M501965SOBBE, Berthold(2363)

00:39:12Senioren M351979MÜNSTER, Heiko(395)

02:17:46SV Herbern10

00:47:46Senioren M401973KARCZ, Thomas(687)

00:47:46Senioren M451969SEICHE, Frank(253)

00:43:23Männer1988FANSELOW, Timm(240)

02:18:55LT Bittermark Dortmund 311

00:48:44männl. Jugend U162002TÖLLE, Marius(683)

00:47:31Senioren M451967BUDDE, Thomas(677)

00:44:29Senioren M501965EDER, Thomas(678)

02:20:44TLV Rünthe12

00:49:18Senioren M451968WITTKOWSKI, Dirk(2314)

00:47:52Senioren M501963BALDRICH, Frank(264)

00:47:51Senioren M451968KULIK, Matthias(285)

02:25:01SuS Oberaden 213

00:49:04männl. Jugend U162001KIERMASZEK, Ricardo(104)

00:48:18männl. Jugend U162001WEST, Michael Marvin(137)

00:48:06männl. Jugend U182000MARUSZCZYK, Kevin(110)

02:25:28Gymnasium Altlünen 314

00:57:27Senioren M401973HESSE, Martin(195)

00:45:42Senioren M451968GÄDICKE, Tobias(191)

00:42:28männl. Jugend U201997SCHNEIDER, Felix(211)

02:25:37LF Lüchtringen 215

00:55:26Senioren M551960KESSLER, Martin(362)

00:46:01Senioren M451971NEUBÜSER, Dietmar(2395)

00:45:43Senioren M601954TOHERMES, Norbert(2394)

02:27:10VfL Fröndenberg16

00:49:58männl. Jugend U182000SPITZER, Yannik(127)

00:49:51männl. Jugend U182000FRANKE, Robin(74)

00:49:15männl. Jugend U181999GRIEWEL, Nico(84)

02:29:04Gymnasium Altlünen 417

00:50:20männl. Jugend U162001GASIUK, Paul(77)

00:50:17männl. Jugend U181999SCHMIEMANN, Jannik(122)

00:50:02männl. Jugend U162001AFANASJEV, Daniel(46)

02:30:39Gymnasium Altlünen 518
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:53:03Senioren M401973JANN, Maik(155)

00:50:24Senioren M551957BEHRENDS, Hans Joachim(143)

00:48:47Senioren M301984THIELMANN, Tobias(171)

02:32:14Lauf Team Unna 319

00:53:54Senioren M501963KOCH, Eberhard(17)

00:52:30Senioren M451968BÖSEBECK, Achim(14)

00:47:57Senioren M401975WAMBACH, Sven(19)

02:34:21EDG Holding20

00:55:48Senioren M651948KUNZ, Gerhard(2376)

00:51:32Senioren M551961LUSTS, Herbert(384)

00:47:34Senioren M501965RHODE, Karsten(2397)

02:34:54TVG Kaiserau21

00:53:39männl. Jugend U182000TIMMERS, Felix(2339)

00:52:03männl. Jugend U182000BERGER, Jona(55)

00:50:23männl. Jugend U162001GONSIOR, Nick(81)

02:36:05Gymnasium Altlünen 622

00:52:45Senioren M451969NEUMANN, Sven(257)

00:51:54Senioren M551961DRECHSLER, Hans-Jürgen(2344)

00:51:48Senioren M551960FAHRENBRUCH, Frank(239)

02:36:27LT Bittermark Dortmund 423

00:54:40Senioren M451970POTEMPA, Jürgen(587)

00:53:33Senioren M451967PETRY, Michael(2345)

00:49:02Senioren M451968SCHMIDT, Dirk(694)

02:37:15Team Erdinger Alkoholfrei24

01:02:01Senioren M451967DREPPER, Michael(222)

00:52:26Senioren M451968NACHTWEY, Thomas(228)

00:47:39Senioren M451969HEGNER, Michael(224)

02:42:06LippeRunners Werne25

00:55:27männl. Jugend U162001STADERMANN, Tim(128)

00:54:35männl. Jugend U162001WEILAND, Lutz Arne(2338)

00:54:02männl. Jugend U162001GUGENHEIMER, Marcel(86)

02:44:04Gymnasium Altlünen 726

00:55:40männl. Jugend U162001PAARMANN, Keno(115)

00:55:37männl. Jugend U181999MC BEAN, Nick(112)

00:55:36männl. Jugend U162001ADALI, Mervan(45)

02:46:53Gymnasium Altlünen 827
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:57:18männl. Jugend U182000HAGENEIER, Lars(89)

00:55:43männl. Jugend U162001GÜRCAN, Ubeyd(87)

00:55:41männl. Jugend U182000MATEISCHEK, Nicolas Felix(111)

02:48:42Gymnasium Altlünen 928

01:19:42Senioren M551958VINKE, Peter(178)

00:47:18Senioren M351981BEZANI, Helmut(173)

00:45:15Senioren M401976HESSE, Fabian(175)

02:52:15Lauffieber Dortmund29

00:58:16männl. Jugend U182000HAUDE, Jonas(90)

00:57:45Senioren M401975STIEWE, Martin(131)

00:57:34männl. Jugend U162001SCHWANING, Niklas(124)

02:53:35Gymnasium Altlünen 1031

00:58:01Senioren M451968SOLDANSKI, Christoph(169)

00:57:32Senioren M551961BÖSE, Andreas(144)

00:56:49Senioren M701943FREIENSTEIN, Erland(148)

02:52:22Lauf Team Unna 432

01:01:38männl. Jugend U182000FRYE, Nils(75)

00:59:32männl. Jugend U162001HORN, Alexander Lukas(96)

00:58:39männl. Jugend U182000SOCHA, Torben Oswin(126)

02:59:49Gymnasium Altlünen 1133

01:06:55männl. Jugend U162001BÖTTCHER, Luca(60)

01:04:01männl. Jugend U182000JENDRYSCHIK, Jonas(99)

01:03:55männl. Jugend U162001HERMANN, Oliver(92)

03:14:51Gymnasium Altlünen 1234

01:08:54männl. Jugend U182000STRATMANN, Gian Luca(132)

01:08:48männl. Jugend U162001AK, Mustafa Atakan(47)

01:07:53männl. Jugend U182000WYES, Hendrik(141)

03:25:35Gymnasium Altlünen 1335

01:16:14männl. Jugend U162001DÜRR, Benjamin(69)

01:13:38männl. Jugend U162001NAGEL, Marcel(114)

01:10:00männl. Jugend U162001KALS, Robert(101)

03:39:52Gymnasium Altlünen 1436

01:16:36männl. Jugend U162001IYBAR, Onur(98)

01:16:27Senioren M351978GERKE, Matthias(79)

01:16:17männl. Jugend U182000TEZCI, Vahab(2340)

03:49:20Gymnasium Altlünen 1537
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

01:19:14männl. Jugend U162001BAUMEISTER, Henk(51)

01:19:09männl. Jugend U162001JESKE, Nico(100)

01:18:31männl. Jugend U162001KLAßEN, Nils Linus(105)

03:56:54Gymnasium Altlünen 1638

00:58:11Männer1988HEYEN, Wilko(349)

00:58:07Männer1989THÖLKE, Martin(853)

00:58:07Senioren M501962KUNZE, Daniel(378)

02:54:25Team Backdraft39

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. November 2016, 17:04 Uhr



32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

00:48:37Seniorinnen W301984ARENDSEE, Dorothee(263)

00:47:11Seniorinnen W551961RAUTENBERG, Irene(274)

00:44:18Seniorinnen W301985HILDEBRAND, Christine(269)

02:20:06SuS Oberaden1

01:01:59Seniorinnen W351980WIMBER, Melanie(230)

00:44:41Seniorinnen W351980LEISTNER, Anja(226)

00:42:40Seniorinnen W451967NACHTWEY, Claudia(227)

02:29:20LippeRunners Werne2

00:53:13Seniorinnen W601952FRIEDEMANN, Angelika(150)

00:50:26Seniorinnen W501965DÖNEKE, Susanne(145)

00:49:47Seniorinnen W451968MATZEIT, Agnes(160)

02:33:26Lauf Team Unna3

00:55:59weibl. Jugend U162001BERGMANN, Thea(57)

00:53:15weibl. Jugend U162001DÄSLER, Fiona(67)

00:53:11weibl. Jugend U162001WIKTOR, Maxime(139)

02:42:25Gymnasium Altlünen4

01:00:52Seniorinnen W501962PEREIRA, Isabel(162)

00:56:29Seniorinnen W301985FERREIRA, Kyla(147)

00:53:46Frauen1995RESCHE, Saskia(163)

02:51:07Lauf Team Unna 25

00:57:36weibl. Jugend U182000ERDMANN, Marie(71)

00:57:33weibl. Jugend U162001BERGMANN, Lea(56)

00:56:17weibl. Jugend U162001SCHMITTE, Madita(123)

02:51:26Gymnasium Altlünen 26

00:59:11Seniorinnen W401975KLUGE, Simone(270)

00:58:42Seniorinnen W551960DONATO, Beate(267)

00:55:46Seniorinnen W401973WEIßER, Tina(286)

02:53:39SuS Oberaden 27

00:59:49weibl. Jugend U162001TREUSCH, Sarah Rebecca(134)

00:59:13weibl. Jugend U182000KESSEL, Julia(102)

00:57:39weibl. Jugend U162001HOLZAPFEL, Maja Marie(93)

02:56:41Gymnasium Altlünen 38

01:00:26weibl. Jugend U162001BEHR, Nina(53)

01:00:00weibl. Jugend U182000HOOSE, Dana(94)

00:59:54weibl. Jugend U182000KOWALCZYK, Laura(108)

03:00:20Gymnasium Altlünen 49
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

01:01:49weibl. Jugend U162001SCHMIDT, Pauline(2337)

01:01:23weibl. Jugend U182000CYBAIER, Malin(66)

01:01:07weibl. Jugend U162001SCHILLER, Julia(121)

03:04:19Gymnasium Altlünen 510

01:04:51weibl. Jugend U162001GÖVERT, Janne(82)

01:04:36weibl. Jugend U182000SIKORA, Luisa(125)

01:03:43weibl. Jugend U162001SAMUEL, Amara Grace(120)

03:13:10Gymnasium Altlünen 611

01:08:23Seniorinnen W601953FLIEGE, Gabi(268)

01:06:03Seniorinnen W451970KUNZE-BLOEMBERG, Nicole(684)

01:02:31Seniorinnen W551960HÖHN, Gabriele(2316)

03:16:57SuS Oberaden 312

01:06:46weibl. Jugend U162001UEBELE, Dilara(135)

01:06:32weibl. Jugend U162001HELMUS, Annabelle(91)

01:06:22weibl. Jugend U182000GRAMSCH, Lara Fabiane(83)

03:19:40Gymnasium Altlünen 713

01:16:09Seniorinnen W551957KASSEBEER, Antje(2335)

01:03:20Seniorinnen W351977HESSE, Anita(192)

01:03:20Seniorinnen W551960RÄKER, Rita(2336)

03:22:49LF Lüchtringen14

01:09:50weibl. Jugend U162001MICHELT, Klara Theresa(113)

01:08:18weibl. Jugend U162001WETTEMANN, Lena(138)

01:08:16weibl. Jugend U162001ZANDER, Jana(142)

03:26:24Gymnasium Altlünen 815

01:12:53weibl. Jugend U182000ALTINTAS, Akile(48)

01:12:08weibl. Jugend U182000FRANKE, Alexandra(73)

01:11:11weibl. Jugend U162001BRÖKER, Linda(62)

03:36:12Gymnasium Altlünen 916

01:14:58weibl. Jugend U162001CONSTEN, Julia Marie(65)

01:14:53weibl. Jugend U182000BIERBAUM, Sophie(58)

01:14:11weibl. Jugend U162001BAUNE, Lilli(52)

03:44:02Gymnasium Altlünen 1017

01:16:04weibl. Jugend U182000BUKOWSKI, Alina Johanna(64)

01:16:03weibl. Jugend U182000ERARSLAN, Yasemin(70)

01:15:05weibl. Jugend U182000GÜERS, Lucina Moana(85)

03:47:12Gymnasium Altlünen 1118
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32. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 12. NOVEMBER 2016

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

01:16:37weibl. Jugend U162001RÜSENBERG, Nele(119)

01:16:27Seniorinnen W351978GERKE, Wiebke(80)

01:16:21weibl. Jugend U162001PETER, Melanie Daniela(116)

03:49:25Gymnasium Altlünen 1219

01:24:45weibl. Jugend U162001HAAKE, Alina(88)

01:21:03weibl. Jugend U182000GASHI, Tringa(76)

01:18:58weibl. Jugend U182000VON IRMER, Antonia(136)

04:04:46Gymnasium Altlünen 1320

01:25:15weibl. Jugend U162001DUPKE, Jasmin(68)

01:25:07weibl. Jugend U162001KHAROTEY, Serlascht(103)

01:24:55weibl. Jugend U162001HOPPE, Silja Mareike(95)

04:15:17Gymnasium Altlünen 1421

01:27:04weibl. Jugend U181999RÖHRICH, Pia(117)

01:27:04weibl. Jugend U182000KOLBECK, Anna(107)

01:25:18weibl. Jugend U162001ESSLINGER, Lea(72)

04:19:26Gymnasium Altlünen 1522
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